
 
 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 juli 2017 (Zaaknummer 403819); 
 
 

besluit: 
 

1. Kennis te nemen van het OHP 2018 (gehonoreerd) en het Overzicht 2018 (afgewezen); 
2. Onder voorbehoud van goedkeuring van de begroting 2018 de kredieten te voteren van in 

totaal € 1.638.887 zoals benoemd in het OHP 2018; 
3. Onder voorbehoud van goedkeuring van de begroting 2018 een krediet te voteren van 

€ 60.000 ten behoeve van Buurtparticipatietraject/inrichting schoolplein en openbare ruimte 
rond de nieuwe Sterrenschool.  

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  
van 27 september 2017 
de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


